
甘肃农业大学教学仪器设备项目招标公告

（交易编码：D01-12620000224333349J-20170911-028526-4）

甘肃中立信国际招标有限公司受甘肃农业大学的委托，对甘肃农业大学教学

仪器设备项目以公开招标方式进行采购，欢迎符合资格条件的投标商前来参加。

一、招标编号：ZLX-17019W-GSND

二、招标内容：共四包（进口产品已论证）

第一包

目录代码 品目 计量单位 数量

1 高速冷冻离心机 台 1

2 车载冰箱 台 1

3 电泳仪电源 台 1

4 小型转印槽 台 2

5 小型垂直电泳槽 台 2

6 台式高速离心机 台 1

7 电子天平 台 1

8 台式高速冷冻型微量离心机 台 1

9 掌上离心机 台 2

10 标准型三维摇床 台 1

11 电热恒温鼓风干燥箱 台 1

12 超净工作台 台 1

13 生化培养箱 台 1

14 冰箱 台 1

15 全自动制冰机 台 1

16 超低温冰箱 台 1

17 基础电泳仪 台 1

18 宽式水平电泳槽 台 1

19 定标型肌肉张力换能器 台 5

20 定标型压力换能器 台 5

21 生物血压传感器 台 5

22 生物张力传感器 台 5



23 电热恒温三孔水槽 台 1

24 酸度计 台 1

25 移液器 支 12

26 8道移液器 个 1

27 平板摇床 台 1

28 分析天平 台 1

29 涡旋混匀器 台 1

30 试管旋转混匀器 台 1

31 台式循环水真空泵 台 1

32 微波炉 台 1

33 超声波清洗机 台 1

34 电穿孔系统 台 1

35 超微量分光光度计 台 1

36 冷冻离心机 台 1

37 蒸馏水器 台 1

38 三重纯水蒸馏器 台 1

39 立式空气全温恒温振荡培养箱 台 1

40 冰箱 台 2

41 振荡恒温金属浴 台 1

42 金属浴 台 1

43 动物用电动升降式多功能手术台 台 1

44 动物专用眼压计 台 1

45 动物用手持式裂隙灯 台 1

46 动物专用眼底成像系统 台 1

47 荧光定量 PCR仪 台 1

第二包

目录代码 品目 计量单位 数量

1 凝胶成像系统 套 1

2 PCR仪 台 1

3 酶标仪 台 1



4 恒温摇床 台 1

5 超低温冰箱 台 1

6 LED红蓝光植物生长箱 台 1

7 台式高速冷冻离心机 台 1

9 垂直电泳槽 台 4

10 多功能近红外分析仪 台 1

第三包

目录代码 品目 计量单位 数量

1 激光共聚焦显微镜 台 1

第四包

目录代码 品目 计量单位 数量

1 多光谱成像仪 台 1

2 便携式光合仪 台 1

3 根系扫描仪 台 1

（具体参数详见招标文件）

三、项目预算：

第一包：120.3748 万元

第二包：75.5720 万元

第三包：260.0000 万元

第四包：109.0000 万元

四、投标商资格要求：

投标商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料。

1.投标商须是中国境内注册的企业法人，提供营业执照、税务登记证、组织

机构代码证等证件（复印件加盖公章）；以上“三证合一”的须提供副本复印件，

并加盖企业公章；

2.投标商须提供由住所地或者业务发生地市（州）县（区）人民检察院出具

的行贿犯罪档案查询结果告知函原件（原件装订入正本中）；

3.投标商（非生产厂商）须提供生产厂商针对本项目的授权函原件及原厂售

后服务承诺函原件（原件装订入正本中）；



4.本项目不接受联合体投标。

以上资质（格）证书必须为有效期以内并通过上年度年检或复审，所有证书

复印件必须加盖投标商企业公章，另标注 “与原件一致”字样或加盖“与原件

一致”条章。证书未按规定年检、复审或未按上述要求制作标书的，将视为无效

投标。

投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃政府采购网、甘肃省公共资源交

易网，以便及时了解相关招标信息和补充信息。如因未主动登录网站而未获取

相关信息，对其产生的不利因素由投标商自行承担。

五、获取招标文件的时间：2017 年 9 月 12 日至 2017 年 9 月 18 日每日

00:00-23:59。

六、获取招标文件的方式：登陆甘肃省公共资源交易网在线获取。

（http://www.gsggzyjy.cn/）

七、招标文件售价：免费

八、信息注册须知：

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与

甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，注

册成功后，使用“用户名+密码+验证码”登录方式或使用 CA 数字认证登录，方

可网上进行免费下载或查阅标书、投标报名等后续工作并依据系统生成的“登记

号”购买拟参与项目的招标文件和交纳保证金，“登记号”系统会实时发送到供

应商手机。（注：填写信息必须真实有效。若有问题，请电话咨询：0931-2105722）

九、递交投标文件截止时间：2017 年 10 月 9 日下午 14:30 时以前

递交投标文件地点：甘肃省公共资源交易局六楼第七开标厅

十、开标时间及地点：

开标时间：2017 年 10 月 9 日下午 14:30 时

开标地点：甘肃省公共资源交易局六楼第七开标厅

十一、采购人：甘肃农业大学

联系人：陈主任 0931-7632189

地 址：兰州市安宁区营门村 1号

十二、招标代理机构：甘肃中立信国际招标有限公司

http://www.gsggzyjy.cn/


联系人：王永娴 15101230305

地 址：兰州市城关区张掖路 19 号泰生大厦 A座 1703 室

十三、投标保证金账户内容及递交须知：

收款人：甘肃省公共资源交易局

账号：6608 0001 2189 8000 20

开户银行：甘肃银行兰州市高新支行

行号：3138 2105 4001

地址：兰州市城关区雁南路天庆嘉园 1296 号

甘肃银行到账查询电话：0931-8276931

投标保证金递交截止时间：递交投标文件前。

（一）投标保证金提交方式为银行电汇，不接受其他方式的投标保证金。

（二）投标商必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且投标保证金单位名

称必须与投标商登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递

交。

（三）投标商在办理投标保证金电汇手续时，在银行电汇单附言栏上必须且

只填写投标保证金对应的投标项目标段（包）的 8位数字登记号。在汇款单附言

栏内不填或错填投标“登记号”，交易系统无法识别保证金所对应的项目标段（包）

的，将导致投标无效；未按标段（包）逐笔递交保证金的，将导致投标无效。

投标保证金其他问题，可查看甘肃省公共资源交易网“投标保证金办理指

南”。

甘肃中立信国际招标有限公司

二○一七年九月十一日


		2017-09-11T07:00:04+0000
	个人
	测试




